
２０２５年 １１月吉日 
 
お客様各位 
 

〒020-0811 岩手県盛岡市川目町 23-12 
Tel.019-622-6023 Fax.019-622-5972 

 

 年末年始の商品納品について  
 
拝啓 いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の納品可能日をご案内致します。当該期間はご注文数が増えて参ります故、弊社の適正な原

料確保を目的に、出来るだけ早目のご注文をお願いしております。配送遅延も多く発生する期間ですので、余裕

をもったご注文に御協力をお願い申し上げます。 

                  敬具 
 

 

 
 

期間中の納品日指定が可能です （１／１ ～ １／６ は納品不可） 

例： ご注文日 12/20（土） → 指定納品日 １２/３１（水） 
 

… 弊社休み                                         ○ … 出荷可能 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

12/14 15 16 17 18 19 20 

休 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

-      最終発注日 

21 22 23 24 25 26 27 

休 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

-       

28 29 30 31 R8.1/1 2 3 

休 ○ 休 休 休 休 休 

- 最終出荷日   納品不可 納品不可 納品不可 

4 5 6 7 8 9 10 

休 休 〇 ○ ○ ○ ○ 

納品不可 納品不可 納品不可 △    

△・・・納品が難しい地域もございます。 

 

■ご注文の注意点■ 

1. 分納を希望される場合は納品指定日ごとに注文書の発行をお願いします 

2. １２月１日～１月１７日の期間中、当日出荷の受注締切は、午前９時までになります 

3. 年末年始期間中、交通機関の混雑が予想されますので早めの御注文をお願いします 

4. 弊社休業日は、１２/３０（火）～１/５（月）となります 

営業再開は１月６日からとなります 

12 月 20 日 (土 )までに年末年始分のご注文にご協力をお願い致します  


